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FORTUNE OIL SUNFLOWER 20L SQ BUNG TIN 

Material Number: 180730 

         

Product Description: 

Sunflower Oil is a fully refined, bleached and deodorized oil extracted from seeds of 
Sunflower. It is produced in accordance with good refining practice. 

 

Ingredients: 

Vegetable oil (Sunflower Oil),  antioxidant (319, 320), antifoam (900a) 

 

Organoleptic Specifications 

Test/Parameter Specification 

Flavour Bland with no off flavours 

Odour Bland with no off odours 

 

Physical Specifications 

Test/Parameter Specification 

Colour (5.25" Lov cell 1.5Red 15Yellow max 

 

Foreign Matter 
Foreign matter detection and removal steps are in place within manufacturing process. 
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Allergens 
 
 

 
Genetic Modification 
The product is not required to be labelled as ‘genetically modified’ in accordance with 
Standard 1.5.2 Food produced using gene technology of the Australia & New Zealand Food 
Standards Code. 
 
 
Shelf Life and Storage of Unopened Product 
Shelf life of Unopened Product: 730 Days from date of manufacture 
Storage Temperature: <25 °C 
Storage Conditions: Store in cool, dry conditions away from direct sunlight 
 
  
Country/Countries of Origin:  
Made In Malaysia (with imported ingredients) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chemical Specifications 

Test/Parameter Specification 

FFA (% as oleic) 0.1 max at time of packing 

Iodine Value 120 - 143 

PV (Meq/kg) 2 max at time of packing 

Cold test @0.C Pass for 5.5 Hours min 

(5) 0.1 max 

Saponification Value 187 - 194 

 

Microbiological Specifications 
The product shall be free of levels of concern of organisms of public health significance of excessive microbiological 
counts indicating poor hygiene in manufacturing, storage or distribution. 
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Packaging Format: 20L SQUARE TIN 
 

 
 
Other Information: 
This product is produced under an approved HACCP based Food Safety System. 
 
 
Claims Certification/Suitability: 

 
 
 

  

 

Country of Pallet 
Configuration 

Shippers per Layer Layers per Pallet Shippers per Pallet 

Australia 16 2 32 

Claims Suitable? Certification Available? 

Halal Yes Yes 

Kosher Yes Yes 


